（別添１）

年  月  日

近畿運輸局長 殿

住  所

氏  名

生年月日          （年齢 満  歳）

受 験 申 込 書

「個人タクシー事業の許可等に係る試験の実施について（平成１４年 1 月１８日近運旅二公

示第６号）」Ⅰ．１．に規定する試験を受けたいため、下記の通り申込みします。

記

１．営業区域

   大阪市域交通圏

２．運転経歴（新しいものから記載すること。）

（自）

年月日

（至）

年月日

勤務年月数 勤務地

勤務先

（事務所名）

ハイ・タク

バス・他

※1.「審査基準公示（平成14 年 1 月 18 日付け制定 近運旅二公示第3 号）」Ⅰ.3.又はⅡ.2.に

規定する運転経歴等の要件に適合すること。

※2.試験合格後に運転経歴等の要件に適合していないことが判明した場合、当該合格は無効となり

ます。

３．試験通知等の送付先

郵便番号・住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏     名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

４．添付書類

（１）自動車運転免許証の写し（表・裏）

（２）官製はがき１枚

（３）定形郵便物25gまでの料金分の切手を貼付した定形封筒１枚

  所属団体名

電話番号                           （事務取扱担当者）

  （別添１）

年  月  日

近畿運輸局長 殿

住  所

氏  名

生年月日          （年齢 満  歳）

受 験 申 込 書

「個人タクシー事業の許可等に係る試験の実施について（平成１４年 1 月１８日近運旅二公

示第６号）」Ⅰ．１．に規定する試験を受けたいため、下記の通り申込みします。

記

１．営業区域

   北摂交通圏

２．運転経歴（新しいものから記載すること。）

（自）

年月日

（至）

年月日

勤務年月数 勤務地

勤務先

（事務所名）

ハイ・タク

バス・他

※1.「審査基準公示（平成14 年 1 月 18 日付け制定 近運旅二公示第3 号）」Ⅰ.3.又はⅡ.2.に

規定する運転経歴等の要件に適合すること。

※2.試験合格後に運転経歴等の要件に適合していないことが判明した場合、当該合格は無効となり

ます。

３．試験通知等の送付先

郵便番号・住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏     名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

４．添付書類

（１）自動車運転免許証の写し（表・裏）

（２）官製はがき１枚

（３）定形郵便物25gまでの料金分の切手を貼付した定形封筒１枚

所属団体名

電話番号                           （事務取扱担当者）